UBND TỈNH HÀ TĨNH                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG TY CP CẤP NƯỚC HÀ TĨNH                         Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng       năm 2021
GIẤY ỦY QUYỀN
                               Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021
   Công ty cổ phần Cấp nước Hà Tĩnh
         Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021
                                         Công ty cổ phần Cấp nước Hà Tĩnh
Tên tôi là (tổ chức/cá nhân):

CMND/ĐKKD số: ……….
  Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ:

Hiện đang sở hữu: ............... cổ phần (Bằng chữ:

)

Tương ứng với tổng mệnh giá là :

đồng

ỦY QUYỀN CHO

Ông (bà):

CMND/ĐKKD số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ:

Được thay mặt tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty cổ phần Cấp nước Hà Tĩnh năm 2021 và có quyền biểu quyết tất cả những vấn đề có liên quan tại Đại hội tương ứng với số cổ phần do tôi sở hữu./.
	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

	NGƯỜI ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

         Ghi chú: Để việc tổ chức Đại hội được thành công đề nghị quý cổ đông gửi giấy uỷ quyền  tham dự Đại hội tới Ban tổ chức theo địa chỉ:
       -  Ông Trần Anh Lương – Thư ký HĐQT Công ty cổ phần Cấp nước Hà Tĩnh
        - Địa chỉ: Số 01 Nguyễn Hoành Từ, Phường Đại Nài, Tp. Hà Tĩnh trước 10h30 ngày 14/4/2021